REQUERIMENTO Nº  18, de 09  de março de 2015.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BONFINÓPOLIS DE MINAS – MG

 O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, vem à r. presença de V.

Excia. requerer que seja solicitado do Prefeito do Município de Bonfinópolis de Minas

construção de três quebra molas nos seguintes pontos: um na Avenida Argemiro

Barbosa da Silva, em frente a Radio Lider FM e os outros dois na Avenida Ozias

Gomes de Souza em frente os números 350 e 480. Tal  solicitação se faz necessário com

a máxima urgência uma vez que na Avenida Ozias Gomes de Souza não tem nenhum

um quebra-mola e os veículos trafegam pela avenida em alta velocidade, colocando em

risco a vida das criança que moram na localidade.

 Nestes termos,

 Pede e espera deferimento.

 Bonfinópolis de Minas – MG, 09 de março de 2015.

 VEREADOR JOSÉ LUCIO